

Årsredovisning
för
Vision in Sight AE AB
559135-9517

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Sofie Eriksson, Styrelseledamot
2024-10-09

Styrelsen för Vision in Sight AE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med konsultjänster för att stödja organisationer, grupper och individer i förbättringsarbete.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)	2020/21
Nettoomsättning	765	2 427	1 038	841
Resultat efter finansiella poster	273	29	-148	-26
Soliditet (%)	77,8	24,3	44,6	57,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen i bolaget har minskat väsentligt mot föregående år beroende på att den större delen av arbetet utförs och faktureras via det delägda intressebolaget Kan du utveckla AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	248 006	26 992	324 998
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		26 992	-26 992	0
Årets resultat			257 430	257 430
Belopp vid årets utgång	50 000	174 998	257 430	482 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	174 999
årets vinst	257 430
	432 429
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	230 000
i ny räkning överföres	202 429
	432 429

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		765 100	2 426 604
Summa rörelseintäkter		765 100	2 426 604
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 098	-1 974 116
Personalkostnader	2	-685 412	-424 432
Summa rörelsekostnader		-693 510	-2 398 548
Rörelseresultat		71 590	28 056
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 273	501
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	0
Summa finansiella poster		201 240	501
Resultat efter finansiella poster		272 830	28 557
Resultat före skatt		272 830	28 557
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 400	-1 565
Årets resultat		257 430	26 992

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 500	367 625
Fordringar hos intresseföretag		92 500	0
Övriga fordringar		85 122	98 402
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	214 800
Summa kortfristiga fordringar		182 122	680 827
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		388 077	607 536
Summa kassa och bank		388 077	607 536
Summa omsättningstillgångar		570 199	1 288 363
SUMMA TILLGÅNGAR		620 199	1 338 363
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		174 999	248 007
Årets resultat		257 430	26 992
Summa fritt eget kapital		432 429	274 999
Summa eget kapital		482 429	324 999
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 924	687 555
Övriga skulder		120 396	100 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 450	225 113
Summa kortfristiga skulder		137 770	1 013 364
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		620 199	1 338 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Lundberg, Dahlberg & Partner AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå

Ann-Sofie Eriksson
Ann-Sofie Eriksson

2024-10-09